
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de São Gabriel

quinta-feira, 8 de agosto de 2013 Ano III - Edição nº 00267

Prefeitura Municipal
 de São Gabriel publica

Largo da Pátria, 132 | Centro | São Gabriel-Ba

www.pmsaogabriel.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EC0E4C42C381B790A69F7AF2C1C1E734



quinta-feira, 8 de agosto de 2013  |  Ano III - Edição nº 00267 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de São Gabriel

SUMÁRIO
• Pregão Presencial nº 027/13. Objeto: Compra parcelada de Diesel S-10 e aditivo, para abastecimento dos veículos que usam este tipo de

combustível.

• Extrato de Contrato. Tomada de Preço nº 003/2013. Contrato nº 141/13. (Contratado: Ambiente Engenharia Ltda.).

Largo da Pátria, 132 | Centro | São Gabriel-Ba

www.pmsaogabriel.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EC0E4C42C381B790A69F7AF2C1C1E734



quinta-feira, 8 de agosto de 2013  |  Ano III - Edição nº 00267 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de São Gabriel
Pregao Presencial

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL 
CNPJ: 13.891.544/0001-32 

 
PREGÃO PRESENCIAL 027/13 

 O Pregoeiro do MUNICIPIO DE SÃO GABRIEL (BA), torna publico que 
realizara licitação modalidade pregão presencial nº 027/2013, no dia 
21/08/2013, as 14:30h na sede da Prefeitura Municipal de São Gabriel, tendo 
como objeto a compra parcelada de Diesel S-10 e aditivo, para 
abastecimento dos veículos que usam este tipo de combustível. Valor do 
Edital: R$ 50,00. Informações junto ao Setor de Licitações da Prefeitura 
Municipal,  telefone/fax (74) 3620.2122, das 08 às 12 horas – São Gabriel-
BA, 07/08/2013 – Ivanilson Carvalho Rocha- Pregoeiro.  

 

Largo da Pátria, 132 | Centro | São Gabriel-Ba

www.pmsaogabriel.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5DB47431B06C13A173E58CE42BC11325

quinta-feira, 8 de agosto de 2013  |  Ano III - Edição nº 00267 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de São Gabriel



quinta-feira, 8 de agosto de 2013  |  Ano III - Edição nº 00267 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de São Gabriel
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

Tomada de Preço nº 003/2013 – Contrato nº 141/13 Contratante: PREFEITURA 
MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL. Contratado: AMBIENTE ENGENHARIA LTDA, CNPJ / 
MF nº 04.244.590/0001-59. Objeto: contratação de empresa especializada para prestação de 
serviços de recuperação de estradas vicinais da sede do município ao Alto de Aprígio no 
município de São Gabriel totalizando 4,61 km, em convênio com a CODEVASF. Valor R$ 
195.244,20 (cento e noventa e cinco mil e duzentos e quarenta e quatro reais e vinte 
centavos). Data de assinatura: 07/08/2013. Vigência: 180 dias – São Gabriel – BA, 
07/08/2013 – Redinacarina Ferreira Machado – Presidenta da CPL. 
 

Largo da Pátria, 132 | Centro | São Gabriel-Ba

www.pmsaogabriel.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EC0E4C42C381B790A69F7AF2C1C1E734


